

Debata o bezpieczeństwie

15 listopada 2017 na sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki odbyła się kolejna już debata społeczna poświęcona bezpieczeństwu mieszkańców tego miasta. Organizatorami spotkania byli: komendant Komisariatu Policji w Ząbkach podinsp. Dariusz Korzeń oraz burmistrz Miasta Ząbki Robert Perkowski. Podczas spotkania reprezentantami Komendy Powiatowej Policji w Wołominie byli zastępcy komendanta mł. insp. Jerzy Sztuc, naczelnik WRD asp. szt. Paweł Majewski oraz oficer prasowy KPP Wołomin asp. szt. Tomasz Sitek. Na sali obecni byli także czterej ząbkowscy dzielnicowi i komendant Straży Miejskiej w Ząbkach Zbigniew Forsyjak.

Na spotkaniu poruszane był kwestie bezpieczeństwa w mieście, a także możliwości jego poprawy. Prezentację o stanie bezpieczeństwa przedstawił, komendant KP Ząbki podinspektor Dariusz Korzeń. Według zaprezentowanych przez niego statystyk, w porównaniu z rokiem poprzednim w roku 2017 spadła m. in. liczba przestępstw kryminalnych, czyli tych tzw. najbardziej uciążliwych dla

społeczeństwa, a także kolizji i wypadków drogowych. Zmniejszyła się również liczba ujawnionych wykroczeń.

Podczas debaty swoje wnioski i spostrzeżenia mogli także zgłaszać mieszkańcy. Apelowali oni do służb o reagowanie na akty wandalizmu oraz wykroczenia popełniane przez kierowców. Była także prośba mieszkańców południowych Ząbek o monitorowanie i analizo-

wanie zgłoszeń dotyczących przejazdów pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 10 ton. Pojawiły się też propozycje dotyczące ustawienia nowego oznakowania niektórych przejść dla pieszych oraz skrzyżowań. Na wszystkie pytania i zgłaszane problemy odpowiadali nie tylko policjanci, lecz również obecny na debacie zastępca burmistrza – Artur Murawski i

komendant Straży Miejskiej w Ząbkach.

Podczas spotkania, przedstawiciele policji zachęcali mieszkańców do umieszczania miejsc szczególnie niebezpiecznych na Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa. Projekt służy wymianie informacji o pojawiających się niebezpieczeństwach.

Funkcjonariusze zachęcali również do częstszego kontaktu z dzielnicowymi szczególnie za pośrednictwem aplikacji mobilnej Moja Komenda – Dzielnicowy bliżej nas.

To kolejne już spotkanie policjantów z mieszkańcami powiatu wołomińskiego mające na celu m.in. zdiagnozowanie problemów mieszkańców oraz przedsięwzięcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa.